

# Maan autioittaminen

## Biblical Audio Commentary – Desolation of the Earth

Posted by Gary Ritter | June 9, 2023



<https://rumble.com/v2t3g3y-biblical-audio-commentary-desolation-of-the-earth.html>

### Transkriptio:

Kristittyjen keskuudessa vallitsee sokeus ajasta ja tulevaisuudesta. Me, jotka uskomme Ahdistusta edeltävään Tempaukseen, ymmärrämme tämän luultavasti paremmin kuin ne, jotka halveksivat tätä oikeaa raamatullista kantaa. Olemme huomauttaneet monta kertaa, että paikka, jossa olemme ihmisen historiassa, on sellainen, josta Raamattu profeetallisesti hälyttää. Huomaa 2.Piet. 3:3 ja Juuda 1:18:

*Ja ennen kaikkea tietäkää se, että viimeisinä päivinä tulee pilkkapuheinensa pilkkaajia, jotka vaeltavat omien himojensa mukaan*

*...sanoen teille: "Viimeisenä aikana tulee pilkkaajia, jotka vaeltavat jumalattomuutensa himojen mukaan".*

Nämä viimeiset päivät ovat todellakin täynnä pilkkaa ja ivaa – valitettavasti monet seurakunnassa ovat pahimpien rikoksentekijöiden joukossa. Ennenkuin menemme eteenpäin, meidän pitäisi ehkä myös huomata, että syyt tähän asenteeseen ovat heidän syntiset halunsa ja jumalattomat intohimonsa. Jos nämä ovat kristittyjä, jotka osallistuvat tähän ilkkumiseen ja nälvimiseen Ahdistusta edeltävän Tempauksen jumalallista kantaa vastaan, niin mikä heitä motivoi?

Minusta tuntuu, että kyse on ylpeydestä, johon on sekoitettu ripaus ylimielisyyttä. Nimittäin ne, jotka eivät ole pre-Trib kannalla, uskovat, että sitä opettavat tekevät muille kristityille suuren karhunpalveluksen. Miksi? Koska he ajattelevat, että kun kristityt uskovat tähän, mitä ei

sitten tapahdukaan, se tarkoittaa, että monet lankeavat pois Ahdistuksen aikana, koska heille annettiin väärä toivo. Pre-Tribin kieltäjille kääntöpuoli on, että he ovat siksi viisaampia ja vahvempia. He ovat niitä, jotka ovat prepanneet ja piiloutuneet voidakseen kestää tulevat kauheat ajat.

Monet niistä, jotka ajattelevat näin, uskovat myös, että tämän päivän kristittyjen on kärsittävä, joten heidän on mentävä Ahdistukseen. He eivät näytä kykenevän tekemään eroa tämän maailman koettelemusten ja ahdistuksen ja sen Ahdistuksen välillä, joka on Jumalan vihan aika epäuskoiselle Jumalan vastaiselle maailmalle. Jos luet Raamattua yhtään tarkkanäköisesti - erityisesti Ilmestyskirjaa - on uskomattoman selvää, että tämä tuleva aika on HYVIN erilainen, kuin se, mitä voitaisiin pitää normaalina lukuisine vainoineen ja kärsimyksineen.

Toinen näkökohta tässä on, että monet pilkkaajien leirissä eivät näytä todella ymmärtävän - tai kieltäytyvät ymmärtämästä - tulevan Ahdistuksen todellista vakavuutta. Heidän kantansa on rakentaa kestäviä yhteisöjä erillään maailmanjärjestelmästä. He ajattelevat, että näin tehdessään he voivat välttää Pedonmerkin osto- ja myyntiedellytyksineen. Se on ihan hyvä asia, paitsi että he eivät koskaan näytä tunnustavan niitä kauheita vitsauksia, joita Jumala tulee langettamaan tämän epäuskaisen maailman päälle. Ehkä he eivät ajattele niitä, koska uskovat olevansa kuin israelilaiset Goosenissa. Kun Jumala vuodatti vitsauksia Egyptille valmistellessaan Eksodusta, hän säästi israelilaiset, jotka olivat erotettuina tällä alueella. Ihmiset, joilla on tällainen ajattelutapa, uskovat ehkä olevansa immuuneja, koska ovat kokoontuneet yhteen kristilliseen yhteisöön, joka ylistää Jumalaa heidän eristäytyneisyydestään ja koskemattomuudestaan joka puolelta tulevia maailmanlaajuisia uhkia vastaan.

Täyttääkö jompikumpi näistä syntisten halujen ja jumalattomien intohimojen määritelmän? Vain Jumala tietää, mutta näissä ryhmissä on varmasti jotakin, joka tuntuu minusta oudolta.

Se, mitä haluan tehdä tämän kommentin loppuosassa, on osoittaa, kuinka todella kauhea Ahdistus tulee olemaan ja miksi mikä tahansa muu opillinen kanta kuin pre-Trib -tempaus on virheellinen. Tätä varten haluan ensisijaisesti kuvailla noita aikoja käyttäen pohjana Jesajan lukua 24.

Tarkastelkaamme muutamia jakeita tässä varsin kuvaavassa luvussa.

Jesaja 24:1

*Katso, Herra tekee maan tyhjäksi ja autioksi, mullistaa sen muodon*

*ja hajottaa sen asukkaat.*

Jesaja 24:3

*Maa tyhjentämällä tyhjennetään ja ryöstämällä ryöstetään. Sillä Herra on tämän sanan puhunut.*

Pitäisi olla selvää, että tällaista aikaa ei ole koskaan aiemmin ollut. Se, mitä kuvataan, on vielä täyttymätön ennustus. Aluksi näemme, että se, mitä tapahtuu Ahdistuksen aikana, aiheuttaa ehdotonta ja täydellistä tuhoa maailmanlaajuisesti. Eikä ainoastaan se, vaan monien vitsausten seurauksena, koska Jumalan viha kohdistuu tähän planeettaan ja Hänen tuomionsa sitä asuttavia epäuskoisia massoja kohtaan, hyvin harvat ihmiset jäävät eloon loppuun asti.

Korostakaamme tätä tosiasiaa:

Jesaja 24:6

*Sentähden kirous kalvaa maata, ja sen asukkaat syystänsä kärsivät; sentähden maan asukkaat kuumuudesta korventuvat, ja **vähän jää ihmisiä jäljelle.***

Meidän on kysyttävä seuraavaa: Jos tuskin kukaan jää henkiin, keitä he ovat? Mietitäänpä tätä. Jos kaikkien kristittyjen on tänä päivänä mentävä Ahdistukseen ja olettaen, että noiden seitsemän vuoden aikana monet kääntyvät Herran puoleen (mukaan lukien ja erityisesti Israelin juutalaiset), tavalla tai toisella monet heistä joutuvat marttyyrikuolemaan. Eikö se mitätöi kaikkien näiden nykyisten kristittyjen - kuinka paljon todellisia Kristuksen seuraajia sitten onkaan - mahdollisuuden mennä Ahdistukseen ja kestää se? Jesajan kieli näyttää puhuvan tätä vastaan. Lisäksi mikään ei viittaa siihen, että jokin valikoitu ryhmä erotettaisiin eivätkä vitsaukset koskisi sitä paitsi Israel. Huolimatta siitä, että he valmistautuvat ja menevät bunkkereihinsa tai kokoontuvat kestäviin yhteisöihin, Raamatussa ei näytä olevan mainintaa kenestäkään pakanoista, jotka pääsisivät pakoon näiden keinojen kautta.

Tiedämme, että kaikki juutalaiset joutuvat Ahdistuksen puhdistustulien kohteeksi Sak. 13:8-9 mukaan, ja jäännös heistä jää henkiin:

*Ja näin on käyvä koko maassa, sanoo Herra: kaksi osaa siitä hävitetään ja saa surmansa, mutta **kolmas osa siitä jää jäljelle.***

*Ja sen kolmannen osan minä vien tuleen; minä **sulatan heidät**, niinkuin hopea sulatetaan, ja **koettelen heitä**, niinkuin kulta koetellaan. He huutavat avuksi minun nimeäni, ja minä vastaan heille. Minä sanon: "Se on minun kansani", ja se sanoo: "Herra, minun Jumalani".*

Meille ei anneta mitään viitteitä, että kukaan - uskova tai epäuskoinen - muualla maailmassa säästyisi tältä puhdistukselta. Ja tämä on avainsana: puhdistus. Nämä ahdistuksen tulet ovat välttämättömiä jäljellä olevien puhdistamiseksi. Miksi tämän päivän Kristuksen seuraajat tarvitsisivat puhdistusta tällä tavalla (paitsi jos - kuten olen sanonut toisaalla - nämä kristityt ovat lihallisia eivätkä vaella kuuliaisesti Jumalan kanssa)? Tärkeintä on, että siinä ei ole mitään järkeä, että tämän päivän todellisten Raamattuun uskovien kristittyjen, jotka vaeltavat kuuliaisina Herralle, olisi kohdattava Ahdistuksen piina.

Tarkastelkaamme nyt mielenkiintoista Jesajan kutsumaa ryhmää, joka varmasti kärsii tänä aikana. Ajattele seuraavaa:

Jesaja 24:4

*Maa murehtii ja lakastuu, maanpiiri näännyy ja lakastuu; **kansan ylhäiset maassa näännyvät.***

Jesaja 24:21-22

*Sinä päivänä Herra kostaa **korkeuden sotajoukolle korkeudessa ja maan kuninkaille maan päällä. Heidät kootaan sidottuina vankikuoppaan ja suljetaan vankeuteen; pitkän ajan kuluttua heitä etsiskellään.***

Keitä nämä jakeet koskevat? Itse asiassa ne kuvaavat sekä ihmisryhmää että jumalallisten olentojen ryhmää. Kun luen ja ymmärrän tämän, niin *kansan ylhäiset* ja *maan kuninkaat* viittaavat niihin, jotka tunnemme globaalina eliittinä. He luulevat, että koska heidän oletetaan määräävän siitä, mitä tällä maapallolla tapahtuu, niin he hallitsevat tilannetta. He uskovat, että heidän ponnistelunsa kohti transhumanismia ja kuolemattomaksi tuleminen käyttämällä tekoälyä ja säilömällä mielensä internetin pilveen, antaa heille ikuisen elämän. He ovat typeryksiä sanan jokaisen raamatullisen määritelmän mukaan. Taivaan sotajoukko - tämä kapinallinen taivaallisten olentojen ryhmä, joka hengellisestä maailmasta käsin manipuloi maanpäällisiä käytyreitään - noita sokeita ja tyhmiä globalisteja - nämä entiteetit eivät pääse Jumalan vihaa pakoon sen enempää kuin ne, jotka elävät luonnollisessa maailmassa ja yrittävät paeta sitä teknologian avulla.

Näissä kahdessa jakeessa luvataan, että sekä taivaalliset että maalliset kapinalliset löytävät itsensä jossakin vaiheessa hyvin turvallisesta ja pimeästä kuopasta kauhistuttavan piinan kohteina.

Vahvistaaksemme tämän tuomion, katsokaamme kohtaa Jes. 34:2-4,

joka käsittelee jälleen tätä Jumalan juhlallista lupasta:

*Sillä Herra on vihastunut kaikkiin kansoihin ja kiivastunut kaikkiin heidän joukkoihinsa; hän on vihkinyt heidät tuhon omiksi, jättänyt heidät teurastettaviksi. Heidän surmattunsa viskataan pois, ja niitten raadoista nousee löyhyä, ja vuoret valuvat heidän vertansa. Kaikki taivaan joukot menehtyvät, taivas kääritään kokoon niinkuin kirja, ja kaikki sen joukot varisevat alas, niinkuin lehdet varisevat viinipuusta, niinkuin viikunapuusta raakaleet.*

Taivaalliset kapinalliset tietävät kaiken tämän, mutta päättävät jättää sen huomiotta, koska luulevat jotenkin voivansa torjua Jumalan tarkoitukset. Maan päällä olevat ovat päättäneet olla uskollisia Saatanalle ja hänen viheliäisille veljilleen ja uskovat varmasti, että hän suojelee heitä. Onnea sen suhteen!

Vastakohtana tälle kohtalokkaalle lopputulokselle on se, mikä on luvattu meille, jotka uskomme ja luotamme Jeesukseen Kristukseen Vapahtajanamme ja Herranamme. Apostoli Paavali teki täysin selväksi, että muinaisina aikoina oli monia salaisuuksia, jotka paljastuivat vasta tulevan täyttymyksen aikana. Hän viittasi kohdassa 1.Kor. 15:5 Ahdistusta edeltävän Tempauksen salaisuuteen, kohdassa Ef. 1:8-10 Jumalan tarkoituksen salaisuuteen yhdistää Kristuksessa kaikki asiat Häneen, kohdassa Kol. 1:26 Vanhan Testamentin aikoina kätettyyn evankeliumin salaisuuteen, joka paljastui vasta Jeesuksen ylösnousemuksen jälkeen, ym. salaisuuksiin.

Huomaa ensimmäinen mainitsemani salaisuus, eli Tempaus. Milloin se on mainittu aiemmin? Uskon, että tuo salaperäinen kohta Jes. 26:20–21 ei voi olla mitään muuta kuin ennustus Ahdistusta edeltävästä tempauksesta:

*Mene, kansani, kammioihisi ja sulje ovet jälkeesi, lymyä hetkinen, kunnes viha on ohitse mennyt. Sillä katso, Herra lähtee asuinsijastaan kostamaan maan asukkaille heidän pahat tekonsa, ja maa paljastaa verivelkansa eikä surmattujansa enää peitä.*

Ketkä ovat Jumalan kansa? Kaikki, jotka uskovat Jeesukseen Kristukseen ja luottavat Häneen.

Mitä ovat Jumalan kammiot? Joh. 14:2–3 on tärkeä kohta, jossa Jeesus lupaa tulla hakemaan meidät ja viedä meidät Isänsä

huoneeseen (engl. house).

Mikä on viha? Voisiko se olla mitään muuta kuin Ahdistus?

Milloin aiemmin Jumala on rankaissut kaikkia maan asukkaita heidän synneistään? Vain kerran Vedenpaisumuksessa. Tässä puhutaan tulevasta tapahtumasta, jossa Jumala rankaisee epäuskoista maailmaa.

Kuinka paljon viatonta verta on vuodatettu, josta ei ole koskaan tehty tiliä? Enemmän kuin voimme kuvitellakaan, jopa abortin hirvitystä ja sodan hävitystä lukuun ottamatta.

Miksi maa ei enää peitä niitä, jotka on tapettu? Koska aika on oikea, synnin täyteys on saavuttanut huippunsa. Jumalan täytyy tuomita.

Niinpä samalla, kun Jumala vapauttaa vihansa ja rangaistuksensa koko maan päälle, koska se vihaa Häntä, Hän pitää piilossa - tämän maailman ulkopuolella - ne, jotka luottavat hänen armoonsa ja laupeuteensa - hänen pettämättömään rakkauteensa.

Ajatus Tempauksesta Ahdistuksen jälkeen ei kertakaikkiaan pelitä, kun otetaan huomioon ja tutkitaan kokonaisuutena kaikki näkökohdat Ahdistuksen tarpeesta, sen kauheista vaikutuksista ja siitä, miten Jumala rakastaa ja suojelee niitä, jotka todella rakastavat Häntä. Jumalan luonne huutaa meille, että Hän on luotettava ja pitää omansa turvassa siipiensä varjossa.

JAA TÄTÄ